# 关于招商信用增强债券型证券投资基金 基金经理变更的公告

公告送出日期: 2025年4月1日

## 1、公告基本信息

基金名称	招商信用增强债券型证券投资基金		
基金简称	招商信用增强债券		
基金主代码	217023		
基金管理人名称	招商基金管理有限公司		
公告依据	《基金管理公司投资管理人员管理指导意见》《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》《证券期货经营机构投资管理人员注册登记规则》		
基金经理变更类型	增聘基金经理		
新任基金经理姓名	夏里鹏		
共同管理本基金的其他基金经理姓名	滕越		

注: -

## 2、新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	夏里鹏				
任职日期	2025年4月1日				
证券从业年限	10				
证券投资管理从业年限	10				
过往从业经历	曾任职于北京源德生物技术有限公司及中国工商银行 股份有限公司四川省分行营业部高新支行; 2015 年 2				
	月起任职于中诚信国际信用评级有限责任公司公共融				
	资评级部,历任助理分析师、项目经理,从事信用债				
	评级相关工作; 2016年 11 月加入招商基金管理有限公				
	司,曾任固定收益投资部研究员,曾任招商中债 1-5				
	年进出口行债券指数证券投资基金、招商招悦纯债债				
	券型证券投资基金、招商中债-1-3 年国开行债券指数				
	证券投资基金、招商中债 3-5 年国开行债券指数证券				
	投资基金、招商招惠3个月定期开放债券型发起式证				
	券投资基金基金经理,现任招商招裕纯债债券型证券				
	投资基金、招商添韵3个月定期开放债券型发起式证				
	券投资基金、招商招华纯债债券型证券投资基金基金				
	经理。				
其中:管理过公募基金的名称及期间	基金主代码	基金名称	任职日期	离任日期	
		招商招裕纯	2024年11		
	002994	债债券型证	月 26 日	-	
		券投资基金	月 20 日		

007908	招商添韵 3 个月定期开 放债券型发 起式证券投 资基金	2023年8月8日	-	
003448	招商招华纯 债债券型证 券投资基金	2022年9月9日	-	
006473	招商中债 1-5 年进出 口行债券指 数证券投资 基金	2021年8月2日	2024年10 月18日	
003156	招商招悦纯 债债券型证 券投资基金	2021年8月 2日	2024年10 月18日	
008813	招商中债 -1-3 年国开 行债券指数 证券投资基 金	2021年8月2日	2022年1月 19日	
007051	招商中债 3-5 年国开 行债券指数 证券投资基 金	2021年8月2日	2021年8月 18日	
003442	招商招惠 3 个月定期开 放债券型发 起式证券投 资基金	2020年3月6日	2024年11月26日	
否				
是				
研究生、硕士				
中国				
是				
	003448 006473 003156 008813 007051 003442 否 是 研究生、硕士	007908     个月定期开放债券型发	2007908   个月定期开放债券型投资基金     2003年8月8日     2003年8月8日     2003年8月8日     2003年8月8日     2003年9月9日     2003年9月9日     2004日年8月2日     2021年8月2日     2031年8月2日     2031年8月3日     2031年8月3日  <	

注: -

### 3、 离任基金经理的相关信息

注: -

## 4、其他需要说明的事项

上述变动事项已按有关规定向中国证券投资基金业协会办理基金经理变更手续,并报中国证券监督管理委员会深圳监管局备案。

招商基金管理有限公司 2025年4月1日